



Årsrapport for 2020

Viavisual.dk ApS

Julius Thomsens Gade 14
1632 København V

CVR-nr. 33073593

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

1. juli 2021

Jens Schelde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsesberetning:	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Påtegninger og erklæringer:	
Ledespåtegning.....	5
Årsregnskab :	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2020 - 31/12-2020	9
Balance pr. 31/12-2020	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viavisual.dk ApS
Julius Thomsens Gade 14
1632 København V

CVR-nr.: 33073593
Etableret:
Hjemstedskommune:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Schelde

Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med elektroniske apparater.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et årsresultat på t.kr. -370, hvilket svarer til en ændring på t.kr. -312 i forhold til 2019.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes positive resultater i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for perioden 01.01.2020-31.12.2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
BRUTTOTAB	-370.108	-38.868
1 Personalemkostninger	-304	-20.016
ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-370.412	-58.884
ÅRETS RESULTAT	-370.412	-58.884
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til næste år	-370.412	-58.884
Disponeret i alt	-370.412	-58.884

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.216.017	4.394.483
2 Finansielle anlægsaktiver i alt	4.216.017	4.394.483
Anlægsaktiver i alt	4.216.017	4.394.483
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	151.300	0
Varebeholdninger i alt	151.300	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53.930
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	80.000
Andre tilgodehavender	123.444	0
Tilgodehavender i alt	203.444	133.930
Likvide beholdninger	17.783	0
Omsætningsaktiver i alt	372.527	133.930
AKTIVER I ALT	4.588.544	4.528.413

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 Kr.	2019 Kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for opskrivning	4.153.517	4.331.983
Overført resultat	-429.296	-58.884
3 Egenkapital i alt	3.804.221	4.353.099
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	15.257	0
Mellemregning med anpartshaver	696.467	33.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt	711.723	33.551
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.600	101.799
Anden gæld	0	39.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.600	141.762
Gældsforpligtelser i alt	784.323	175.314
PASSIVER I ALT	4.588.544	4.528.413

Noter

Note		2020 Kr.	2019 Kr.
1 Personalemkostninger			
Gager		0	-14.500
Andre udgifter til social sikring		-304	-5.516
Personalemkostninger i alt		<u>-304</u>	<u>-20.016</u>
2 Finansielle anlægsaktiver			
Opskrivninger, ultimo	4.331.983	0	0
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.216.017</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
			Tilknyttede virksomheder
Kostpris, primo			62.500
Tilgang i årets løb			0
Afgang i årets løb			0
Kostpris, ultimo			<u>62.500</u>
Opskrivninger, primo			4.331.983
Opskrivninger, ultimo			<u>4.331.983</u>
Årets nedskrivninger			-178.466
Af- og nedskrivninger, ultimo			<u>-178.466</u>
Regnskabsmæssig værdi			<u>4.216.017</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	80.000	0	80.000
Reserve for opskrivninger	4.331.983	-178.466	4.153.517
Overført resultat	-58.884	-521.712	-580.596
Egenkapital i alt	<u>4.353.099</u>	<u>-700.178</u>	<u>3.652.921</u>